
 
 

 

 Szczecin, 10.08.2023r.  

Nr sprawy: A-ZP.381.79.2023.KO  

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE nr 3  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa mebli i 

sprzętów AGD do Domów Studenckich i obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego 
 

 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP przekazuje pytanie do 

swz wraz z odpowiedzią.  
 

Pytanie  

Czy dla kuchni elektrycznych przyłącza są gotowe i posiadają Państwo kable, czy należy je 

doliczyć do montażu? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostarczenia kuchenek w standardowym wyposażeniu producenta. 

 

Pytanie  

Proszę o zmianę pojemności piekarnika kuchni Amica 58EE1.20(W) na 68 L (taką pojemność 

podaje producent) 

 

Odpowiedź 

Zamawiający koryguje pojemność na 68 l 
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